

معاون دادگستری کرمان مطرح کرد، آسیب اجتماعی نوپدید در میان دانشجویان و دانش آموزان

گروه جامعه: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کرمان گفت: «با آسیب‌های اجتماعی پیچیده و نوپدید در سطح جامعه به خصوص در مراکز دانشجویی و دانش‌آموزی مواجه هستیم».

سیدمهدی قویدل در ادامه با بیان اینکه ۶۳۱ سمن در استان شناسایی شده و بانک اطلاعاتی آن‌ها هم تشکیل شده است، افزود: «هم‌اکنون ۹ سمن در حوزه اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی مرتبط با مواد مخدر فعالیت دارند».

وی با بیان اینکه در نظر داریم که از ظرفیت سمن‌ها برای کاهش آسیب‌ها استفاده کنیم، ادامه داد: «از ظرفیت‌هایی که معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دارد و همچنین ظرفیت دانشگاه‌ها، دستگاه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی که مسئولیت اجتماعی دارند نیز باید استفاده شود».

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، وی در اولین جلسه اجرائی طرح کاهش آسیب‌های اجتماعی در حوزه دانشجویی که با حضور نمایندگان دانشگاه‌ها و مراکز علمی و آموزشی استان کرمان برگزار شد، بیان کرد: «هدف از برگزاری این جلسه این است که بتوانیم برنامه‌های منسجم برای اقداماتی همسان و مشارکت‌تایپای داشته باشیم تا اقدامات موثری برای مرتفع شدن آسیب‌های اجتماعی برداریم».

قویدل با اشاره به اینکه بحث فضای مجازی بسیار مهم است، افزود: «مهم‌ترین مسیری که دانشجویان با آن ارتباط دارند، فضای مجازی است که می‌توان از این موقعیت برای آگاهی‌بخشی آنان در خصوص کاهش آسیب‌های اجتماعی استفاده کرد تا برنامه‌های خود را عملیاتی کنیم».

وی با بیان اینکه اقدامات مشارکتی مدنظر ما در حوزه کاهش آسیب اعتیاد در سه زمینه است، یادآور شد: «کاهش اعتیاد برای افراد درگیر، درمان آن‌ها و پیشگیری‌های لازم که با آموزش و سایر موارد محقق می‌شوند، از جمله ابعاد مهم برای همسان‌سازی هدف مشترکمان است».

معاون دادگستری استان کرمان با تأکید بر اینکه هدف مشترکمان باید کاهش، درمان و پیشگیری باشد، ادامه داد: «باید با همکاری یکدیگر کاری نتایج‌بخش، کاربردی و عملیاتی داشته باشیم». وی اضافه کرد: «کاهش، درمان و پیشگیری مهم‌ترین اهدافی است که باید در محور اجرائی طرح پیشگیری از اعتیاد مدنظر دستگاه‌های مرتبط باشد». در این جلسه استفاده از ظرفیت‌های موجود اطلاع‌رسانی برای ارتقای آگاهی حقوقی و عمومی و اضافه کردن لیست دانشجویان استان کرمان به سامانه پیامکی معاونت پیشگیری از وقوع جرم با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی مورد تأکید قرار گرفت.

واگذاری زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند در کرمان؛

طرح جوانی جمعیت ۶۱۲ خانواده را صاحب زمین کرد

گروه اقتصاد: سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان از اهدای ۶۱۲ قطعه زمین در راستای اجرای طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به مشمولان این طرح در شمال استان خبر داد و گفت: «امروز (دهم مهرماه) دومین دوره از واگذاری زمین در قالب طرح جوانی جمعیت در استان کرمان اجرا شد». رضا حافظی در مراسم واگذاری زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر در شمال استان کرمان افزود: «امروز در شهرستان کرمان ۱۱۹ قطعه، در شهرستان بم ۶۸ قطعه، در بردسیر ۱۱۴ قطعه، در بافت ۱۲۷ قطعه و در فرسنجان ۱۷۴ قطعه به خانواده‌های مشمول ماده چهار قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت واگذار می‌شود».

به گزارش ایسنا کرمان، وی تأکید کرد: «تامین زمین برای سایر مشمولان این طرح در استان کرمان در حال پیگیری است تا در مراحل بعدی واگذاری به آن‌ها انجام شود».

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان خبر داد

خدمات بهداشتی رایگان و گسترده به اتباع خارجی



گروه جامعه: رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به حضور اتباع در استان کرمان گفت: «خدمات بهداشتی به صورت رایگان و بسیار گسترده در اختیار اتباع قرار می‌گیرد و در مراکز مختلف واکسیناسیون و مراقبت‌های کودک، مادر باردار، تغذیه و ... را داریم».

مهدی احمدی‌نژاد افزود: «بیش از ۸۰ درصد مراجعه‌کنندگان مراکز بهداشتی کرمان اتباع هستند و این امر موجب نارضایتی‌هایی شده و امیدواریم فکری برای این موضوع بشود». وی ادامه داد: «قرار است نهادهای بین‌المللی هزینه بستری اتباع را بپردازند که امیدواریم محقق شود».

احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از افزایش ظرفیت جذب دانشجوی پزشکی در کرمان، بیان کرد: «به دانشگاه‌های علوم پزشکی به اجبار دانشجو داده می‌شود و در حالی که ما در

است و متأسفانه ۴۳ درصد خوابگاه‌های دانشگاه استیجاری است». وی افزود: «سال گذشته خوابگاه ۶۰۰ نفره با ۳۵ درصد پیشرفت را تحویل گرفتیم و اکنون ۹۰ درصد پیشرفت دارد و تا ترم آینده مختص بانوان به بهره‌برداری خواهد رسید». احمدی‌نژاد همچنین با بیان اینکه در شهرستان‌ها با کمبود پزشک متخصص مواجه هستیم، گفت: «اینکه می‌گویند همه دارند می‌روند، درست نیست و بهترین‌های ما نرفتند و دارند کار می‌کنند و باید قدر آن‌ها را بدانیم». وی در ادامه با اشاره به این که احداث بیمارستان ۷۰۰ تختخوابی به نام سردار حاج قاسم سلیمانی جایگزین بیمارستان شفا در کرمان می‌شود، افزود: «این بیمارستان یکی از بزرگ‌ترین بیمارستان‌های جنوب شرق کشور خواهد بود که در ۱۲ طبقه و در دو بلوک مجاور هم احداث می‌شود و امیدواریم تا پایان سال جاری کار ساخت آغاز شود».

احمدی‌نژاد همچنین بیان کرد: «بیمارستان افضل‌پور بیش از ۲۵ سال سن دارد و بسیاری از تأسیسات آن فرسوده شده و تیم کارشناسی از وزارتخانه برای بازدید آمدند و هزینه بازسازی بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شد که داریم بخش‌ها را یکی‌یکی بازسازی می‌کنیم تا به مدار برگردد و تعداد تخت‌های این بیمارستان انشاءالله افزایش پیدا می‌کند تا بهتر به مردم خدمات بدهد».

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان مطرح کرد؛

توانایی محدود ارشاد برای حمایت از تولیدات سینمایی

هنر یک خانواده هستیم که باید به یکدیگر کمک کنیم». روحی خاطر نشان کرد: «با وجود گستردگی بسیار، اعتبار محدودی برای فعالیت‌های فرهنگی هنری اختصاص داده شده لذا باید با کمک سایر دستگاه‌ها و نهادها، فضای فرهنگی هنری کرمان را گسترش دهیم».

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به افتتاح سینماهای مختلف در استان مانند سینمای ریحانشهر و تلاش برای ساخت، تکمیل و تجهیز سینما در شهرستان‌های استان، اضافه کرد: «ساخت و تجهیز سینماها برعهده فرهنگ و ارشاد اسلامی نیست و مجموعه‌های مختلف به ویژه مجتمع‌های تجاری باید به این موضوع توجه کنند. البته تعاملاتی برای ساخت ۴ سینما در مجتمع‌های تجاری استان انجام شده است».

سرپرست کانون پرورش فکری استان:

ثبت جهانی قصه‌های کرمانی را دنبال می‌کنیم

خبردار شد» را در دستور کار داریم که قرار است ۶۰ فعالیت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان را طی ۶۰ روز همزمان با هفته ملی کودک معرفی کنیم». وی در ادامه با اشاره به برگزاری بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی، گفت: «شعار این جشنواره «با لبخند قصه بسازیم» است».

خدادادی افزود: «بخش سردار حاج قاسم سلیمانی و کارآفرینی، ازجمله بخش‌های جشنواره قصه‌گویی است و مردمی‌سازی از مهم‌ترین اهداف این جشنواره به‌شمار می‌رود و افراد مختلف می‌توانند در این برنامه شرکت کنند». وی از کارهای فرهنگی تکراری به‌عنوان یکی از آسیب‌های سال‌های اخیر نام برد و افزود: «بخش زبان اشاره را در حالی در جشنواره قصه‌گویی داریم که مراکز فراگیر کانون به بچه‌های با نیازهای خاص (معول) خدمات می‌دهند».

سینما، اظهار کرد: «سینما حوزه گسترده‌ای را شامل می‌شود و به دلیل نوع کار آن حوزه‌ای پر خرج است و توانایی فرهنگ و ارشاد اسلامی برای حمایت از تولیدات این عرصه بسیار محدود است».

روحی در پاسخ به این سوال که چگونه می‌توان تولیدات سینمایی در کرمان را رونق بخشید؟ اظهار کرد: «این امر نیازمند توجه همه دستگاه‌های استان و هنرمندان است و از شنیدن نظرات و پیشنهادات هنرمندان، استقبال می‌کنیم. همچنین در برنامه هفتم توسعه یک درصد از درآمدهای صنعتی و معدنی به حوزه فرهنگ و هنر اختصاص یافته است که امیدواریم این اعتبار به استان‌ها نیز تزریق شود تا شاهد اتفاقات خوبی باشیم».

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، وی در ادامه افزود: «همه ما در حوزه فرهنگ و

گروه فرهنگ‌و هنر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با بیان اینکه توانایی فرهنگ و ارشاد اسلامی برای حمایت از تولیدات فرهنگی هنری محدود است، گفت: «باید با کمک سایر دستگاه‌ها و نهادها، فضای فرهنگی هنری کرمان را گسترش دهیم».

محسن روحی در مراسم آغازین دومین جشن مهر سینما در باغ فتح‌آباد کرمان در خصوص تشکیل شورای عالی سینما کرمان، اظهار کرد: «صحبت‌هایی برای تشکیل این شورا انجام شده که اولین جلسه آن به‌زودی برگزار می‌شود. هدف ما در این شورا این است که دستگاه‌های مختلف در به سمت حمایت از تولیدات سینمایی سوق دهیم و حتماً از حضور و نظر هنرمندان در این شورا بهره می‌بریم».

وی همچنین با اشاره به جایگاه سینما در کرمان و اولویت اداره کل در عرصه

گروه جامعه: سرپرست کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان با اشاره به برنامه‌های هفته ملی کودک در کرمان گفت: «شعار هفته ملی کودک از ۱۵ تا ۲۱ مهرماه جاری «کودکی بهتر، زندگی بهتر» است و جامعه باید به سستی برود که زیرساخت‌ها را برای زندگی بهتر برای کودکان و نوجوانان فراهم کند».

اکبر خدادادی از اکران فیلم «بچه زرنگ» به مناسبت هفته ملی کودک خبر داد و افزود: «این فیلم که از تولیدات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است و رتبه اول بخش انیمیشن جشنواره فجر سال گذشته را به‌دست آورده، از هفته گذشته در سینمای شهرتاشا کرمان اکران شده است». وی ادامه داد: «عضویت رایگان در کانون پرورش کودکان و نوجوانان برگزاری کارگاه‌ها، اعزام ماشین‌های سیار کانون به مناطق محروم، شب شعر طنز، رونمایی از کتاب و اجرای دو تئاتر کودک

دامپزشکی کرمان هشدار داد؛

احتمال شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان

گروه جامعه: رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان درخصوص شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان هشدار داد و گفت: «هر سال با شروع فصل سرما و مهاجرت پرندگان مهاجر به زیستگاه‌های طبیعی خود، احتمال شیوع بیماری آنفلوآنزای پرندگان افزایش می‌یابد».

زین الدینی افزود: «با توجه به تجربیات سال‌های گذشته احتمال درگیری کشور با ویروس آنفلوآنزای پرندگان به واسطه استقرار در مسیر مهاجرت پرندگان وحشی از طریق تماس این پرندگان با پرندگان اهلی و پرندگان وحشی مقیم وجود دارد و مرغداران و روستاییان بایستی اقدامات پیشگیرانه را برای بیماری آنفلوآنزای پرندگان مورد توجه قرار دهند».

وی اضافه کرد: «آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، بیماری ویروسی و مشترک بین انسان و پرندگان است که این عفونت در پرندگان اهلی به سرعت سبب همه‌گیری در میان آن‌ها می‌شود».

زین الدینی یادآور شد: «مرغداران بایستی با انجام واکسیناسیون آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در مزارع پرورش مادر گوشتی و گله‌های تخمگذار مانع از شیوع این بیماری در بین پرندگان خود شوند».

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، وی در ادامه افزود: «کارشناسان واحد پرندگان شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان به صورت منظم به‌ویژه در شرایط بحرانی کلیه واحدهای پرندگان را تحت مراقبت بیماری قرار می‌دهند و در صورت لزوم و مشاهده بیماری برای انجام آزمایشات تکمیلی اقدامات لازم را به منظور جلوگیری از تلفات احتمالی انجام خواهند داد».

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان گفت: «گزارش سریع هرگونه تلفات، یا افت مصرف آب و دان و یا تولید به‌ویژه در مزارع مادر، تخمگذار و بوقلمون به شبکه دامپزشکی شهرستان، انجام عقیم‌سازی کود مرغی مزارع پرورشی و ممانعت از دسترسی پرندگان آزاد پرواز به آن، تشدید اقدامات قرنطینه‌ای و امنیت زیستی در مزارع پرورشی پرندگان و به حداقل رساندن تردد افراد و خودروها، به ویژه تانکر آب، سوخت و خودروهای حمل نهاده‌ها و تخم‌مرغ از دیگر اقداماتی است که خطر شیوع بیماری آنفلوآنزا را کاهش می‌دهد».

وی با بیان اینکه پرندگان وحشی آیزی از مهم‌ترین ذخایر طبیعی ویروس آنفلوآنزا محسوب می‌شوند و ویروس از طریق آن‌ها از یک نقطه به نقطه دیگری حمل و از طریق بزاق و فضله به پرندگان اهلی و کسانی که با پرندگان تماس دارند منتقل می‌شود، افزود: «شهرنودان در صورت مشاهده مواردی از قبیل تلفات این‌گونه پرندگان در نزدیک رودخانه‌ها و سایر زیستگاه‌های آن‌ها فوراً به شبکه دامپزشکی اطلاع دهند و تا قبل از ورود اکیب شبکه دامپزشکی به آن منطقه برای بررسی تلفات پرندگان، از دست زدن به پرندگان تلف شده، دفن و یا رها کردن آن‌ها در کوچه، جاده، نهر و رودخانه خودداری کنند».

به دلیل استفاده از آسانسور

غیراستاندارد انجام شد؛

شکایت استاندارد کرمان از

بیمارستان باهنر و دانشگاه پیام‌نور

گروه جامعه: اداره کل استاندارد استان کرمان علیه بیمارستان شهید باهنر و دانشگاه پیام‌نور کرمان به دلیل استفاده از آسانسور غیراستاندارد اعلام جرم کرد.

کارشناسان حقوقی اداره کل استاندارد پس از بازرسی و بازدید از آسانسور بیمارستان شهید باهنر و دانشگاه پیام‌نور کرمان به دلیل استفاده از آسانسور غیراستاندارد و عدم اقدام به‌موقع جهت استانداردسازی اقدام به پلمب کردند.

پس از ممانعت این دو نهاد از پلمب آسانسور و ادامه فعالیت، کارشناسان حقوقی اداره کل استاندارد کرمان ضمن تنظیم صورتجلسه، این دو نهاد را به مراجع قضایی معرفی کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، با تنظیم این صورتجلسه از طریق دستگاه قضا با بیمارستان شهید باهنر و دانشگاه پیام‌نور کرمان برخورد خواهد شد.